
Smluvní strany

(dále jen „ Objednatel")

a

jednatelem

I. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

II. Změna Smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Dodatek č. 1")

(dále také „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dohromady též jen „smluvní strany")

Text Článku 2, odst. 1, písm. a) Smlouvy, který blíže specifikuje předmět plnění, ve znění „kompletní 
výrobu reportáží v předpokládaném rozsahu 45 reportáží" se ruší a nahrazuje slovy „kompletní výrobu 
reportáží v předpokládaném rozsahu 65 reportáží".
Do Článku 2., odst. 2 Smlouvy se doplňuje věta třetí ve znění „Určením místa a času dle předchozí věty 
se rozumí písemné odsouhlasení odeslané z e-mailu Objednatele adresovaném Poskytovateli před 
natáčením reportáže."
Do Článku 2. Smlouvy se doplňuje odstavec 5. ve znění „Smluvní strany sjednávají, že Poskytovateli 
nenáleží žádná odměna za reportáže, které nebudou natočeny na místech a časech určených 
Objednatelem dle odst. 2 tohoto článku. Tato skutečnost však nijak nebráni Poskytovateli natáčet

Smluvní strany spolu uzavřely dne 9. 6. 2021 Smlouvu o poskytování mediálních služeb, 
č.j. INO/63/01/001376/2021 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byla kompletní výroba 45 
reportáží, jejich zařazení do programového schématu programu PRAHA TV, odvysílání a poskytnutí 
licence k nim.
Vzhledem k přehodnocení situace a přetrvávající potřebě zajistit informovanost obyvatel o aktuálním 
dění a aktivitách hlavního města Prahy, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno 
ve článku II. tohoto Dodatku č. 1.

Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu

Hlavní město Praha 
sídlo:
IČO:
DIČ: 
zastoupené: 
č. účtu:

lilBIIIIIIIII
MHMPP09AA8FV

Stejnopis č. 1
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

č. INO/63/01/001376/2021

PRAHA TV s.r.o.
sídlo: Vinohradská 1597/174,130 00 Praha 3-Vinohrady
IČO: 25830937
DIČ: CZ25830937
zastoupená: 
č. účtu: 
zápis u obchodního rejstříku pod sp. zn. C 228712 vedenou u Městského soudu v Praze



2.4.

2.5.

III. Závěrečná ujednání

3.1.

3.2.

zákona3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3 0 -06- 2023 V Praze dne:V Praze dne:

jednatel společnosti

Za PoskytovateleZa Objednatele

Stránka 2 z 2

Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

reportáže z vlastní iniciativy či pro vlastní potřebu z důvodu naplňováni programového schématu 

PRAHA TV".
Text Článku 5, odst. 2 Smlouvy ve znění „Celková maximální odměna za plnění dle předmětu této 
smlouvy za celou dobu trvání této smlouvy nesmí překročit 247.500,- Kč bez DPH (tj. 299.475,- Kč s DPH 
při 21% výši DPH)" se ruší a nahrazuje slovy „Celková maximální odměna za plnění dle předmětu této 
smlouvy za celou dobu trvání této smlouvy nesmí překročit 357.500,- Kč bez DPH (tj. 432.575,- Kč s DPH 

při 21% výši DPH)".
Věta první ve Článku 8, odst. 1 Smlouvy ve znění „Tato smlouva se uzavírá na dobu do 30. 6. 2021 nebo 
do vyčerpáni celého finančního limitu, podle toho, která z uvedených skutečností nastane později" se 
ruší a nahrazuje smlouvy „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8. 2021".

P*AHATVixo.
Vinohradská 1597/174

130 00 Praha 3 
258 30 937

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 výtisky 
a Poskytovatel obdrží 1 výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 
obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv.


